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Link do produktu: https://bizongarage.pl/downpipe-bmw-e90-e91-e92-e93-335i-335xi-n54-2005-2010-p-20783.html

Opis produktu

Downpipe DECAT BMW E90,E91,E92,E93 M54

335i,335ix
2005-2010
299,306 km

Srednica rury - 76 mm

Downpipe w catosci wykonany ze stali kwasoodporne;j.
Kazdy element produktu wykonany w technologii CNC.
Produkt posiada 24-miesieczng gwarancje producenta.

nr kat. 111109

nr oe:

18307553594
18307553595
18307587609
18307587610

Downpipe BMW E90, E91, E92,
E93 335i, 335xi N54 2005-2010

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Kod producenta

2 369,00 zt
1 926,02 zt
Na zamoéwienie
331066587

RM-111109-a
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